[image: image1.jpg]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
            МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2019 года                                           № 36
О внесении изменений в постановление

от 22.04.2019 г. № 20 «О создании и организации

системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям

антимонопольного законодательства»
На основании Устава Марьевского муниципального образования, администрация Марьевского муниципального образования, Ершовского района, Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  «Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Марьевского муниципального образования» утвержденного постановлением от 22.04.2019 г. № 20, следующие изменения:
-пункт 3.3. Положения изложить в следующей редакции:

3.3. Оценку эффективности организации и функционирования системы обеспечения антимонопольных требований осуществляет общественный совет при администрации, к функциям которого относятся:

а) рассмотрение и оценка мероприятий администрации в части, касающейся функционирования системы обеспечения антимонопольных требований;

б) рассмотрение и утверждение доклада о системе обеспечения антимонопольных требований.
-пункт 8.2. Положения изложить в следующей редакции:

8.2. Главный специалист администрации представляет доклад на подпись главе Марьевского муниципального образования,  который направляет доклад на утверждение в общественный совет при администрации, не реже одного раза в год до 1 февраля.

-пункт 8.3. Положения изложить в следующей редакции:

8.3. Доклад, утвержденный общественным советом при администрации, размещается на официальном сайте администрации в сети «Интернет» и направляется в территориальный орган Федеральной антимонопольной службы ежегодно не позднее 1 марта.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава Марьевского

муниципального образования                                                                  С.И. Яковлев
PAGE